

# JC Sandfeld Holding ApS

Fynsgade 81, 7400 Herning

CVR-nr. 32 28 38 61

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2018.

---

Jens Christian Sandfeld  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JC Sandfeld Holding ApS Fynsgade 81 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 28 38 61
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Christian Sandfeld, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringer i værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 275 t.kr. mod et overskud sidste år på 157 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.219 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 292 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.174 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,3 % af de samlede aktiver på 1.219 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægter af andre kapitalandele	-234.616	185.732
Finansielle indtægter	-7.207	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-241.823</b>	<b>185.732</b>
Andre eksterne omkostninger	-14.824	-9.874
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.900	0
Finansielle omkostninger	-2.289	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-274.836</b>	<b>175.858</b>
Skat af årets resultat	0	-18.964
<b>Årets resultat</b>	<b>-274.836</b>	<b>156.894</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Overføres til overført resultat	0	156.894
Disponeret fra overført resultat	-379.836	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-274.836</b>	<b>156.894</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Værdipapirer og kapitalandele	1	834.617
Andre tilgodehavender	0	15.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>850.517</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>850.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	934	2.934
Tilgodehavender i alt	<u>934</u>	<u>2.934</u>
Værdipapirer	989.281	0
Værdipapirer i alt	<u>989.281</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	228.481	657.296
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.218.696</u></b>	<b><u>660.230</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.218.697</u></b>	<b><u>1.510.747</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	944.197	1.324.033
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.174.197</b></u>	<u><b>1.449.033</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	18.964
	Anden gæld	44.500	42.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.500</u>	<u>61.714</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>44.500</b></u>	<u><b>61.714</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.218.697</b></u>	<u><b>1.510.747</b></u>

**5 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	1.324.033	1.167.139
Årets overførte resultat	<u>-379.836</u>	<u>156.894</u>
	<b><u>944.197</u></b>	<b><u>1.324.033</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>105.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på i alt 9 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		